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خبـر
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان فارس از آماده باش 71 مرکز و پایگاه امداد و نجات در فارس خبر داد و گفت: در مراکز و پایگاه های 

امداد و نجات جمعیت فارس 248 نفر روز نیرو، آماده ارائه خدمت به هم وطنان هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس مهدی خوبیار اظهار کرد: با فرارسیدن فصل پاییز و بارش برف و باران، 
رفت وآمد در جاده های شهر و استان با مشکلاتی مواجه می شود و در صورت نداشتن آگاهی و به همراه نداشتن ابزار و وسایل موردنیاز سبب گرفتار شدن 
و درنهایت ایجاد حادثه خواهد شد. خوبیار افزود: تردد در برخی جاده های استان فارس به علت بارش نزولات آسمانی در ایام زمستان به سختی صورت 
می گیرد به همین سبب نیروهای امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان با همراهی پلیس راه، اورژانس و راهداری در جاده ها مستقر می شوند و به یاری 
مسافران، رانندگان و سایر کسانی که به این خدمات نیاز دارند می روند. وی با اشاره به اینکه 71 مرکز و پایگاه و 248 نفر روز نیروی عملیاتی در این 

جمعیت حضور دارند، گفت: تغذیه و اسکان اضطراری در تمامی پایگاه های جمعیت در نظر گرفته شده است.

معاون امداد و نجات هلال احمر فارس عنوان کرد؛
آماده باش مراکز و پایگاه های هلال احمر در فارس

کازرون

  در هفت ماه نخست امسال در استان فارس 
صورت گرفت؛

وصول 18 هزار میلیارد ریال 
درآمدهای مالیاتی در فارس

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: فاز 
اول طرح منظر »محور حافظ« حدفاصل دروازه قرآن 

تا دروازه اصفهان در آینده نزدیک اجرایی می شود.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز  بهادری 
بابیان اینکه مسیر این پروژه از دروازه قرآن تا دروازه 
امروزه  گفت:  است،  متر   2000 طول  به  اصفهان 
شهر  در  پیاده  حرکت  به  مجدد  رویکرد  ضرورت 
روش  پویاترین  و  اقتصادی ترین  سالم ترین،  به عنوان 

مدیران  موردتوجه  درون شهری  حمل ونقل  و  جابجایی 
امور شهری قرارگرفته است.

پیرامون  یا  خود  درون  در  راه سازی  پیاده  افزود:  وی 
خود می تواند چندین پروژه توسعه شهری را ایجاد کند. 
گفت:  شیراز  شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون 
جریان زندگی شهری توسط مردم اتفاق می افتد و این 
معماری فضای شهری است که تقاضای زندگی شهری 

را پاسخ می دهد.
حلقه  به  شهر  در  پیاده  حرکت  اینکه  بابیان  بهادری 

گمشده زندگی شهرنشینی تبدیل شده، اظهار کرد: نیاز 
امروزی،  خیابان های  ساختار  و  شکل  در  بازنگری  به 
معاونت  حوزه  کار  دستور  در  که  است  ضرورتی 

شهرسازی و معماری شهرداری شیراز قرار دارد.
مهمی  نقش  در شهر  پیاده  محورهای  اضافه کرد:  وی 
و  هستند  شهر  مدنیت  و  هویت  مظهر  چراکه  دارند 
تأثیر  پیاده در شهر راهبردی است که  ترویج زندگی 

زیادی در برنامه های حمل ونقل شهری دارد.
اضافه  شیراز  شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون 

کرد: مسیری که انسانی، پویا و زنده است، سبب رونق 
حیات اجتماعی می گردد و هویت بخش و خاطره ساز 
است و خود به عنوان یکی از عرصه های جمعی، صحنه 
نمایش شهر و به عبارتی، هم »مقصد« است و هم معبر 

است.

بین الملل  و  حقوقی  امور  مدیر  حضور  با  جلسه ای  در 
پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و

پیرامون آثار ثبت  صنایع دستی، مسائل حقوقی و املاک 
جهانی فارس طرح و بررسی شد.

اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل 
فارس؛ محورهای موردبحث در این جلسه بافت های روستا 
محوطه های  جهانی،  میراث  حرایم  در  واقع  روستاهای  و 
با  تملک  طرح  و  موجود  قوانین  اجرای  جهانی،  میراث 
سایر  با  تطبیقی  و  بین المللی  رویکرد  و   91 ماده  اعمال 

آن  اعمال  متعاقباً  و  پایدار  توسعه  چارچوب  در  کشورها 
در طرح آمایش بود. در این جلسه منیر خلقی مدیر امور 
حقوقی پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی اظهار کرد: سعی داریم مشکلات و تعارضات 
فی مابین دستگاه های دولتی و خصوصی در بخش مالکیت 
ساسانی  جهانی  میراث  پایگاه  مدیر  کنیم.  بررسی  را 
فیروزآباد و سروستان نیز اضافه کرد: »نشست و کارگاه 
حقوق میراث جهانی 27 بهمن ماه امسال توسط اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس و 
با همکاری پژوهشگاه میراث فرهنگی، دانشگاه بولونیای 

ایتالیا و موسسه ایزمئو با حضور و سخنرانی دو حقوقدان 
برجسته از سوئد و فرانسه با موضوع حقوق میراث جهانی 

استان فارس برگزار خواهد شد.«
فرمانداری  سیاسی  معاون  میرزایی  کریم  محمد  ادامه  در 
میراث  گرفتن  به قرار  اشاره  با  مرودشت  شهرستان  ویژه 
نقش  همچون  دیگری  مهم  آثار  و  جمشید  تخت  جهانی 
رستم و نقش رجب و شهر استخر در این شهرستان افزود: 
»موضوع در حوزه تخت جمشید با آثار جهانی کازرون 
جمشید  تخت  اطراف  زیرا  است  متفاوت  فیروزآباد  و 
اراضی گسترده بسیار حاصلخیز کشاورزی باارزش افزوده 

زیاد وجود دارد که مشکلات عمومی بسیاری را به وجود 
حوزه  هر  برای  تخصصی  کارگروه های  به  نیاز  و  آورده 
شهرستان  هر  در  اثر  آن  شرایط  با  مطابق  جهانی  میراث 
است.« میرزایی به اثرات مخرب پتروشیمی شیراز بر تخت 
ارائه راهکار در  نیز اشاره و خواستار مطالعات و  جمشید 

این زمینه شد.

دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان فارس اعتقاد دارد نقص فنی خودروها 
عامل 70 درصد آلودگی هوا و 35 درصد تصادفات منجر به فوت است.

معاون حمل ونقل و دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان فارس گفت: امروزه 
معاینه فنی سهم بسزایی در کاهش تصادفات دارد به طوری که طبق آمار 35 

درصد تصادفات منجر به فوت نتیجه نقص فنی خودرو است.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: کشتکاران در همایش استانی مراکز معاینه 
فنی خودرو استان فارس تعداد مراکز معاینه فنی خودرو فعال در فارس را 35 
نیز  مرکز برشمرد و گفت: پنج مرکز در حال ساخت داریم و چهار مرکز 
مجوز دریافت کرده اند و چهار مرکز هم بعد از سال 1401 اجازه تأسیس دارند.
بروز  در  راننده  با سلامت جسمی  خودرو  ایمنی  و  کیفیت  اینکه  بابیان  وی 
جهت  راهکاری  باید  راستا  این  در  افزود:  دارد،  مستقیم  ارتباط  تصادفات 

جلوگیری از تردد خودروهای داری نقص فنی داشته باشیم.
معاون حمل ونقل و دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان فارس ادامه داد: 70 
درصد از آلودگی هوا، ناشی از خودروهای دارای نقص فنی است که اگر این 

موضوع جدی گرفته شود، شاهد کاهش آلودگی هوا خواهیم بود.
مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس نیز بابیان اینکه مراکز فنی خودرو نقش 
مهمی در کاهش تصادفات جانی و مالی دارد، گفت: در سال گذشته حدود 
15 هزار نفر جان خود را در تصادفات از دست داده اند که 30 تا 35 درصد 

فوتی های تصادف ناشی از نقص فنی خودرو است.
جمشیدی ادامه داد: بر اساس آمار تصادفات سال 97، خسارت های این حوادث 

رانندگی حدود هشت درصد از درآمدهای ناخالص ملی را شامل می شود.
وی با اشاره به برخی از آسیب های مراکز معاینه فنی خودرو اظهار کرد: یکی 
از آسیب مراکز فنی که باید پیگیری بخش خصوصی و دولتی را دنبال داشته 
باشد، فاصله دو سال وقفه بین معاینه فنی و گارانتی خودروها است که در این 
زمینه نیازمند اصلاح قوانین هستیم که طی این دو سال نیز خودروها معاینه فنی 
به دلیل فقدان  ازآنجایی که پلیس راهور خودروها را  افزود:  شوند. جمشیدی 
معاینه فنی متوقف نمی کند، نیازمند همکاری پلیس برای همگانی شدن الزام 
برگ معاینه فنی خودرو هستیم. در ادامه مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری 

شیراز نیز گفت: بر اساس مصوبه هیئت وزیران مبنی بر عدم ورود خودروهای 
آلاینده به هسته مرکزی شهری، شهرداری از مهرماه سال گذشته اجرای طرح 
نصب  با  که  است  دومین کلان شهری  تهران  از  بعد  شیراز  و  را شروع  الیزه 

تجهیزات الکترونیکی، این طرح را اجرا کرده است.
محمدعلی علویان مهر ادامه داد: در اجرای این طرح، به صورت پایلوت هسته 
از این محدوده تردد داشته اند، شماره  مرکزی شهر مجهز و خودروهایی که 
پلاک آنها به صورت الکترونیکی و بدون هیچ گونه تصرف نیروی انسانی برای 
سامانه سیمفا در تهران ارسال می شود و بعد از تأیید، شماره پلاک خودروهای 
شوند،  قانون  اعمال  تا  می شود  ارسال  راهور  پلیس  به  هستند  معاینه  فاقد  که 

هرچند این طرح در حال حاضر در شهر شیراز به صورت آزمایشی است.
مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری شیراز بابیان اینکه در اجرای این طرح، 
10 نقطه در شهر شیراز در نظر گرفته شده، گفت: این محدوده ها از شمال به 
به  از غرب  به ولیعصر و  از شرق  بلوار سیبویه،  به  از جنوب  خیابان ساحلی، 
پوشش  تحت  مرکزی  محدوده  به طورکلی  و  می شود  منتهی  محدود ملاصدرا 

اجرای این طرح است.
علویان مهر تصریح کرد: هم اکنون در شهر شیراز 10 گیت یا دروازه ورودی 
پیش بینی شده که تنها 7 دروازه در این فاز فعال است و پس از گرفتن عکس 

از پلاک خودروها، آن را به سامانه سیمفا ارسال می کند.
به گفته او، از تاریخ یک آذر سال گذشته تا اول آبان ماه سال جاری، بیش از 
2 میلیون و 800 هزار پلاک به سامانه سیمفا ارسال شده که از این تعداد 610 
هزار خودرو برگ معاینه فنی نداشتند، همچنین برای یک میلیون و 140 پلاک 

استعلام مشخصی از سامانه سیمفا دریافت نشد.
 سلیمی رئیس پلیس راهور شهرستان شیراز نیز در این جلسه بابیان اینکه 18 
پارامتر در مراکز فنی خودرو در تصادفات مورد ارزیابی قرار می گیرد افزود: 

60 درصد یا 11 پارامتر در وقوع تصادفات نقش دارد.
گفت:  و  کرد  اشاره  الیزه  طرح  در  پلیس  و  شهرداری  همکاری  به  سلیمی 
هرچند که فاز اول فعالیت این سامانه به صورت ارشادی است و برای رانندگان 
این موضوع به صورت پیامک ارسال می شود، اما در فاز دوم، متخلفان اعمال 
قانون می شوند. وی با اشاره به آیین نامه عدم صدور برگ معاینه فنی خودرو 
برای خودروهای فرسوده، ادامه داد: مثلًا در این آیین نامه سن فرسودگی برای 
خودروهای سواری، 10 سال، خودروهای دولتی 15 سال و موتورسیکلت از 
شش تا 12 سال است، پس برای اجرای آن نیازمند ایجاد یک وحدت رویه در 

عدم صدور برگ معاینه فنی هستیم.

افتتاح نخستین بازارچه 
صنایع دستی و هنرهای سنتی 

شهرستان کازرون

و  مشاغل  اهمیت  و  وحدت  هفته  فرارسیدن  مناسبت  به 
و  فرهنگی  میراث  اداره  عمومی  روابط  صنایع دستی 
به  اقدام  بار  اولین  برای  کازرون  شهرستان  گردشگری 

برگزاری اولین بازارچه صنایع دستی کردند.
علیرضا  گلچین،  علی  کشاورز،  داود  خبری/  سرویس 
گلچین: آئین افتتاح این بازارچه سنتی با حضور حیدرعلی 
استان،  سنتی  هنرهای  و  صنایع دستی  معاون  زاهدیان نژاد 
حجت الاسلام والمسلمین  استان،  فرهنگی  معاون  محمدی 
میراث  اداره  رئیس  کازرون،  شهر  امام جمعه  صباحی 
فرهنگی و جمعی از مردم و هنرمندان در موزه مردم شناسی 

کازرون انجام شد.
گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
شهرستان  اینکه  به  توجه  با  گفت:  کازرون  شهرستان 
پتانسیل های  و  است  زیادی  بسیار  قدمت  دارای  کازرون 
خود  در  را  خوبی  گردشگری  و  صنایع دستی  موجود 
بازارچه  بار  تا برای نخستین  جای داده است بر آن شدیم 
راه اندازی  را  کازرون  در  سنتی  هنرهای  و  صنایع دستی 

کنیم.
از گفتگوی خود  محمدجواد جوکاری در بخش دیگری 
اظهار کرد: این بازارچه به مدت یک هفته تا ۲۴ آبان ماه 
در  واقع  مردم شناسی  موزه  محل  در   ۲۱ تا   ۱۶ ساعت  از 

خیابان شریعتی میزبان علاقه مندان خواهد بود.
وی همچنین با توجه به استقبال بی نظیر هنرمندان از این 
کافی  فضای  باوجود کمبود  ما  بازارچه خاطرنشان کرد: 
جهت برپایی غرفه ها خوشبختانه موفق شدیم بیش از ۱۸ 
غرفه متعلق به هنرمندان شهرستان کازرون در رشته هایی 
معرق کاری،  نمدبافی،  گیوه دوزی،  دولچه بافی،  ازجمله 

گلیم بافی و خراطی برپا کنیم.

وی ادامه داد: در حاشیه   این بازارچه هم یک غرفه سبدبافی 
از استان گیلان و یک غرفه رشته قلم زنی مکتب شیراز و 

چاپ باتیک را درون نمایشگاه برپا کردیم.
شهرستان  این  صنایع دستی  مهم ترین  او،  گفته  به 
پارچه بافی  نمدمالی، سفالگری،  گیوه دوزی، دولچه دوزی، 
بازارچه  این  در  رشته ها،  کلیه  در  هنرمندان  و  است  و... 

کارگاه های زنده برپا کرده اند.
در این بازارچه علاوه بر اجرای موسیقی محلی، برخی از 
غذاهای سنتی کازرون رایگان در اختیار بازدیدکنندگان 

قرار گرفت.

 بررسی پرداخت تسهیلات 
به مددجویان شهرستان کازرون 

با همکاری بنیاد مسکن و 
سازمان های امداد

به  مسکن  تسهیلات  پرداخت  برای  هماهنگی  نشست 
کمیته  روسای  حضور  با  کازرون  شهرستان  مددجویان 
بخش خشت  کازرون،  شهرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد 
و کنارتخته، بخش چنارشاهیجان و بخش جره و بالاده و 
نیز ریاست اداره بهزیستی شهرستان کازرون و مدیر بنیاد 

مسکن این شهرستان تشکیل شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
درخصوص  جلسه  این  در  فارس  استان  مسکن  بنیاد 
هماهنگی های لازم جهت پرداخت تسهیلات به مددجویان 
و همچنین شناسایی زمین برای مسکن محرومین در شهر 
کازرون و نیز پرداخت تسهیلات تعمیر مسکن از طریق 
انقلاب  مسکن  بنیاد  محل  در  متقاضیان،  به  برکت  بنیاد 

اسلامی شهرستان کازرون تصمیم گیری شد.
قاسم داودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون در این 
و  امور محرومان جامعه  به  اینکه رسیدگی  بابیان  نشست 
مددجویان  به  تسهیلات  اعطای  برای  لازم  شرایط  ایجاد 
بنیاد  سازمانی  وظایف  و  اصلی  آرمان های  از  روستایی 

مسکن است گفت: بنیاد در این حوزه در بسیاری از مناطق 
عملکرد قابل دفاع و درخشانی داشته است.

ما  ولی نعمت  جامعه  محرومان  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
روستایی  مناطق  از  بسیاری  در  گفت:  هستند  مسئولان 
توسعه  از چرخه  و دوری  از کم توجهی  ناشی  محرومیت 
مردم را با مشکلات مواجه می کند، در این میان مددجویان 
و خانوارهایی که اعضای معلول را سرپرستی می کنند از 
ازاین رو لازم است همه  محرومیت مضاعف رنج می برند 

تلاش ها معطوف به رفع مشکل این خانوارها گردد.
و  کم بهره  تسهیلات  اعطای  برای  زمینه سازی  داودی، 
مناطق  در  معلول  دو عضو  دارای  خانوارهای  با  بلاعوض 
بنیاد مسکن  اصلی  از کارکردهای  را  شهری و روستایی 
دانست و افزود: در این زمینه بنیاد مسکن ورود کرده و 

تاکنون نیز اقدامات خوبی انجام  شده است.
این مقام مسئول همچنین با ارائه گزارشی از صدور اسناد 
مالکیت شهری و روستایی در این شهرستان بیان داشت: 
کازرون  در  مالکیت  سند  فقره   188 و  هزار   25 تاکنون 
مناطق  در  شهید  مقبره   30 ساماندهی  است،  صادرشده 
هکتار   1500 تملک  بهداشت،  خانه   7 ساخت  روستایی، 
و  هزار  سه  واگذاری  و  شهرستان  روستای   60 در  زمین 
میزان یک میلیون و 546 هزار و 600  به  93 قطعه زمین 
کازرون  در  مسکن  بنیاد  کارکردهای  دیگر  از  مترمربع 

است.
حوادث،  وام های  قالب  در  تسهیلات  اعطای  از  داودی 
بهسازی، مقاوم سازی، تخریبی و احداثی خبر داد و گفت: 
در سال های گذشته در شهرستان کازرون 32 هزار و 150 
یادشده  در حوزه های  متقاضیان  به  بانکی  تسهیلات  فقره 

اعطا شده است.

 آشنایی دانشجویان دانشگاه 
آزاد اسلامی کازرون با شیوه 

مراقبت های پیش بیمارستانی
و  جوانان  نوجوانان،  سلامت  واحد  مسئول  کارشناس 
از  کازرون،  پیرویان  شهید  بهداشت  مرکز  مدارس 
برگزاری کارگاه آموزشی پیشگیری از مرگ جوانان به 
دلیل سوانح و حوادث ترافیکی در دانشگاه آزاد اسلامی، 

خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، زهرا داودی گفت: 

با توجه به اهمیت سلامت قشر سنی جوان و افزایش بروز 
کارگاه  سنی،  گروه  این  در  ترافیکی  حوادث  و  سوانح 
آموزشی پیشگیری از مرگ جوانان به دلیل تصادفات، در 

دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.
مدرس  و  کازرون  پزشکی  فوریت های  مرکز  سرپرست 
دانشجویان  اینکه  به  نظر  افزود:  نیز  آموزشی  دوره  این 
درزمینه  آموزش  هستند،  جامعه  قشر  پذیرترین  آموزش 
مراقبت های پیش بیمارستانی برای این گروه سنی، بازدهی 

بالایی دارد.
بهمن جمشیدی با اشاره به افزایش میزان بروز بیماری های 
در شهرستان  ترافیکی  و سوانح و حوادث  قلبی- عروقی 
در  اسلامی  آزاد  دانشگاه  آمادگی  داد:  ادامه  کازرون، 
پیش  مراقبت های  آموزشی  دوره  برگزاری  راستای 
از  دانشجویان  تا  کرد  فراهم  را  امکان  این  بیمارستانی، 
آموزش در زمینه هایی از قبیل احیای قلبی- ریوی پایه و 

مدیریت صحنه تصادف، بهره مند شوند.
در این نشست آموزشی، سرپرست اورژانس ۱۱۵ پیرامون 
صحنه  مدیریت  اهمیت  تصادفات،  از  پیشگیری  راه های 
قلبی-  احیای  و  مصدوم  فرد  با  برخورد  شیوه  تصادف، 

ریوی پایه، نکاتی عنوان کرد.
 دیدار مسئولان شبکه بهداشت 
 و درمان کازرون با امام جمعه 

جدید این شهر

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون و هیئت 
همراه، با امام جمعه جدید کازرون، دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی 
امام جمعه کازرون، ضمن گرامیداشت  با حضور در دفتر 
یاد و خاطره شهید حجت الاسلام محمد خرسند، امام جمعه 
را  صباحی  محمد  حجت الاسلام  انتصاب  کازرون،  سابق 

به عنوان امام جمعه جدید این شهر تبریک گفت.
وی با اشاره به توانمندی ها و نیازمندی های حوزه بهداشت 

با شبکه  امام جمعه  و درمان شهرستان، خواستار همکاری 
بهداشت و درمان در راستای ارائه بهتر خدمات سلامت به 

مردم شهرستان شد.
در ادامه امام جمعه جدید کازرون نیز ضمن ابراز خرسندی 
از تعامل و هماهنگی شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان 
درمان  بخش  هزینه های  کاهش  لازمه  )عج(،  ولیعصر 
از  پیشگیری  درزمینه  مردم  آموزش  و  آگاهی بخشی  را، 
بیماری ها و مراقبت از سلامت جسمی و روانی آنها عنوان 

کرد.
حجت الاسلام صباحی ضمن اعلام آمادگی همکاری خود 
در حوزه بهداشت و درمان و جلب مشارکت خیرین حوزه 
سلامت، به خدمتگزاران مردم به داشتن صبر، تقوای الهی 

و انجام خدمت در راه رضای الهی تأکید کرد.
در این نشست سرپرست بیمارستان ولیعصر )عج(، مسئول 
و  بهداشت  شبکه  کارکنان  از  جمعی  و   ۱۱۵ اورژانس 

درمان نیز حضور داشتند.

آغاز عملیات اجرایی پروژه 
 آبخیزداری و آبخوانداری 

»دشت برم« شهرستان کازرون
اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
عملیات  فارس،  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل 
اجرایی پروژه بندسنگی ملاتی منطقه دشت برم شهرستان 
آغاز  ملی  توسعه  صندوق  اعتبارات  محل  از   کازرون 

شد.
و  طبیعی  منابع  اداره  رئیس  ایران محبوب  مجتبی  سید 
آبخیزداری شهرستان کازرون با اعلام شروع اجرای این 
اعتبارات  بند آبخیزداری موصوف از محل  پروژه گفت: 
و  میلیارد  هفت  بالغ بر  بااعتباری  و  ملی  توسعه  صندوق 
هفت صد و هشتاد میلیون ریال است که در مدت سه ماه 
پوشش  تحت  مساحت  وی  رسید.  خواهد  بهره برداری  به 
این حوزه را دو هزار هکتار و پیمانکار آن را شرکت بیتا 

بنا اعلام کرد.
و  حفاظت  را  پروژه  این  ساخت  از  هدف  ایران محبوب 
همراه  به  خاک  فرسایش  از  جلوگیری  سیلاب،  کنترل 
دشت  منطقه  حوضه  زیر  جنگلی  پوشش  توسعه  و  احیا 
برنامه ریزی های  به  توجه  با  گفت:  و  کرد  اعلام  برم 
اتمام خواهد  به  ابتدای دی ماه سال جاری   به عمل آمده در 

رسید.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز:

یکی از عناصر درجه اول شهری برای عابرین، پیاده راه است

دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان فارس:


